
ad Náměšt'nad Oslavou
Odbor dopravy a silničního hospodá ství
lVlasarykovo náměstí 104,675 71 Náměšt' nad Oslavou

Číslo jednací: MNno 921l19tDop/Vob
Spisová značka: S - MNnO 1492lí8lDop/Vob
Vyrizuje: lng. Michala Voborná
Telefon: 568 6í9 í25
E-mail: voborna.m@mesto-namest.cz

V Náměšti nad Oslavou dne 27. 2. 2019

,/i V: oBEC uanrvÍxovlcE

o9čet a druh p íloh dokumentu:

vEŘEJtvÁ vyHt_Ášnn

ozNÁMENí o zAHÁleruí srnvEBNíHo Řízeruí
stavebník, Kraj Wsočina, Žižkova 57,587 33 Jihlava, lČ: 708 90749, na základé dizovací listiny

zastupuje Kíajská správa a dížba silnic Vysočiny, p. o., Kosovská 1122116, 586 Oí Jihlava, lČ: 000 90 450,
na základé plné moci zastoupen společnostl ADVlslA, s.r.o., lČ:246 68 613, Pernerova 659/31a, 't86 00 Praha 8 -

Karlín, na základě plné moci zastoupená lng. Petem Kíupičkou, MBA, nar.29.6. 1968, podal dne 3'1.10.2018
žádost k Městskému adu Náměšť nad oslavou, odboru dopravy a silničního hospodá ství, speciálnímu
stavebnímu adu Ve Věcech pozemních komunikací (dále jen ,,zdejší ad"), p íslušnému podle 16 odst. 1 a 40
odst. 4 písm. a) ákona č, 13119g7 Sb., o pozemních komunikacích, Ve znění pozdějších p edpisti (dále ien lákon
o pozemních komunikacích") a 15 odst. 1 písm. c) zákona ě, 183/2006 Sb., o zemním plánování a stavebním
ádu, Ve znění pozdějších p edpis (dále jen ,,stavební zákon"), o vydání stavebního povolení na stavbu

,,llll 3921 4 Ha rtvíkovi ce, prritah "

na pozemcích parc.č.818/2, 948/1,203612,2055l'1,2osl2,205613,2o5É,l4,205615,2062í, 2052/5, 3950 a st. 63,

st. í14, st.204 V katastrálním zemí Ha tvíkovice.

stavba je situována v zastavěném zeml obce Haftvíkovice- Jedná se o celkovou opravu pozemní komunikace č.

lll/39214 v délce 755 m a tlm dosažení vyhovujíci únosnosti a životnosti silnice. oprava zahmuje celoplošnou recyklaci
podkladních vrstev za studena s p idénim pojiv a položením 2 vrstev asfaltobetonového krytu, doplnění obrubník) podél levé
hrany vozovky.

systém odvodněn! zťtstane p evéžně zachován. voda z povrchu je svedena podéln,m a pňěn m sklonem do uličních a
šachtov,ch vpustí, které budou obnoveny, p ípadně doplněny. všechny hlo vpuiti jsou napojeny do dešťové kanalizace.
V rámci akce bude odstraněna poškozená betonová stoka a bude nahrazena plastov!,m potrublm- V km 0,170 vlevo, 0,855
vlevo a 0,865 vpravo budou obnoveny zdkončení p ikop nov mi lapači splavenin.

Směrové vedení trasy se nemění, dojde pouze ke sjednocení ší kového uspo ádání (v km 0,238 - 0,710 na 6,5 m mei
obrubníky, zbytek seku z stává ší kově zachován). Nivehta v celém seku v nejvyšší možné mí e kopíruje stávající stav.
oprava silnice bude respektovat stávající vchody a vjezdy do objekťL

so 121 Haivíkovice. Drava mistních komunikací a zDevněn,ich ploch

Jedná se o opravy a úpraw místních komunikací pňmo navazujících na ešen, sek opravy prutahu silnice lllR9214,
objekt zahmuje napojeni a opravu povrchu zejména v mistech k ižovatek s mlstnimi komunikacemi, p esahy a v škové
napojení hlavní trasy a pňlehl ,ch zpevněn,ch ploch, Konstrukce vozovky je navžena totožná jako u hlavní trasy, dojde
k doplnění obrubník podél opravovan ch ploch v nárožích k ižovatek.

v mistech zťlženi vozovky dojde k rekultivaci stévajicích zpevněn ,ch ploch, dojde k položení omice, srovnáni d zatravněni.

MěUNáměŠt'ňadÓsiáÝorr,|V|asalykovonám 104,6i5ZŇáměŠťňadOslavou,tel.: 568619111,íax 568619 101,
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČ: OO2 89 965, bankovní spojení: Komerční banka T ebíě, číslo učtu 724711l0100

Městslí,í u

datum doručení:

počet listů dokumentu:
?4číslo

0

Stavba obsahuje dva stavební objekty:

- SO 1al Silnice lll/39214 Haftvíkovice, prťltah

- SO 121 Haftvíkovice, úprava místních komunikací a zpevněnych ploch

SO 101 Silnice lll/39214 Haftvíkovice, pr tah



lvNno 921l19/Dop^/ob strana: 2/3

Dnem podání žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dálé jen ,,správní řád)
zahájeno společné řízení.

Zdejší úřad oznamuje v souladu s ustanovením § í 12 odst. 1 stavebního zákona zahíení stavebniho řízení, Ve

Kerém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotěené orgány
mohou uplatnit záVazná stanoviska a účasalíci řízení námitky, popřípadě důkazy, nejpozději do deseti dnŮ
ode dne doručéní tohoto oznámení. K později uplahěným úvaznÝm stanoviskům, námitkám či

důkazům nebude pňhlédnuto.

Ve stejné |hůtě je mofué se seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona 500/2004 Sb.,
spráVní řád, Ve znění pozdějších předpisů. Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů rozhodnutí v kanceláři
č. 223 odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu V Náměšti nad oslavou v úřední dny (pondělí a
středa) od 7:00 - ,l 

1 :30 a 12,,30 - ,l7:00 a mimo úřední dny po telefonické dohodě.

Nechá-li se některý z účasalíků zastupovat, předloží jeho zástuPce písemnou plnou moc.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho

Vlashické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému
břemenu na pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny pň územním řízení, pň poňzování územně
plánovací dokumentace nebo pň vydání územnlho opaťení o stavební uzáVěře anebo územního opafení o
asanaci území, se podle § 1 14 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

nu sk t? ret! n t ha raziťka'

lng. t\/ichala Voborná
referent odboru dopravy a

silničního hospodá ství

Toto oznámení musí b] t vyvěšeno po dobu í5 dní na édní desce MěsBkého adu NánĚšt'nad
Oslavou a na ední desce obce Hartvíkovice a současně zvefuiněno zp sobem umožňujícím dálkov
p ístup.

Datum vyvěšení: _ ?. ?o1A Datum sejmutí: .4F S.".,?.P-?S,

Razítko, podpis

ll. Dle 109 odst 1 písm c) ažf) stavebního zákona, v postavení rjčastníků dle 27 odst, 2 a3 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní rád,

- Obec Hartvíkovice, Hartvíkovice 31 ,67576 Hartvíkovice, lČ, 002 89 337 - se žádostí o vyvěšení této vyhlášky
na místě k tomu určeném po dobu 15 dnrj a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení

- Kafka JVliloslav, Haftvíkovice 203,675 76 Hartvíkovice
- Rousová Jana, Hartvíkovice 37 ,675 76 Hartvíkovice
- Kafková íVlarie, Hartvíkovice 35, 675 76 Hartvíkovice
- Pokorn Vladimír, Ronovská 44216,67904 Adamov

e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČ: OO2 89 965, bankovníspojení: Komerční banka T ebíč, číslo rjčtu 724711l0100

Rozd ělovn ík
účastníci ízeni;

l, Dle 109 odst, 1pism, a)ab) stavebního zákona a dle 27 odst, 1 písm. a) zákona č. 50012004 Sb., spráVní ád:

- Krajská spráVa a džba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122l'16,586 01 Jihlava, lČ: ooo9045o, nazákladě plné

moci zastoupená společnosti ADVlslA, s.r.o,, lČ: 246 686'13, Pemerova 659/3'l a, 186 00 Praha 8 - Karlín, na
základě plné moci zastoupená lng, Petrem Krupičkou, lvlBA

- Kl4vysočina, ŽižkoYa 1882157,568 01 Jihlava, lČ: 708 90 749



IVlNnO 921l19lDopNob Strana: 3/3

- Pokorná Alena, Ronovská 44216,679 04Adamov
- Outulná Olga, Hartvíkovice 115,675 76 Hartvíkovice
- VODÁRENSKÁ AKCloVÁ SpoLEČNoST, a.s., Soběšická 820t156, Lesná, 638 00 Brno, divize Trebíč - Kubišova

1172,67411 Trebíč, lČ: 494 55 842
- GridServices, s,r.o., Plynárenská 499/1 , Zábrdovic e, 602 00 Brno, lČ. 279 35 31 1

- E. ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera2151t6, České Budějovice 7,37OO1České Budějovice, lČ:28O 85 400

- Českátelekomunikační infrastruKura a,s., Olšanská 2681t6,Žižkov,130 00 Praha 3, lČ: 040 84 063
- vlastníci sousedních pozemků nebo stavby na něm identifikovaní označením pozemků a staveb evidovan ch

v katastru nemovitostí, parc.č3585/1 9, 3972, 818122, 818l7 , 818117 , 3978, 81511, 813/3, 555, 3971 , 81 9/9, 81 8i8,

818/6, 818128,2066, 2065, 39/3, 50/1, 48, 3619l2,3702110,203611,80312,803i6, 362211,2064,2063, 79212,

79312,795,3975,799í1,802,803/4,803/1,803/5,773,370215,3478l9,395311 ,2062121,4081 ,818120,818/36,
11912, st, 161/1, st. 157, st, 134, st, 121, st. 122, st, 138, st. 124, st, 125, st. 156, st. 132, st. '133, st. 126, st. 127,

st. 144, st, 145, st. 169, st. 149, st,57, st.5412, st.56i5, st.56/1, st,56/2, st.59, st.6412, st.70, st. 140, st.222,st.
68, st. 174, st.224, st. 173, st, 108, st. 103, st. 69, st, 109, st. 97, st. 10211, st, 142, st. 64i1 v katastrálním území
Haftvíkovice

Dotčené orgány:
- lvěstsk ad Náměšt' nad oslavou, odbor životliho prosťedí a živnoďensh, Masarykovo nám- 1o4, 67571

Náměšť nad oslavou
- lvěstsk ad Náměšt'nad oslavou, odbor uistavby a zemního rozvoje, orgán zemního plánování, Masarykovo

nám. 104,67571 Náměšt'nad oslavou
- Policie ČR, Kra,iské editelstvi policie kaje Vysočina, zemni odbor T ebíč, dopravní inspektorát, Bíáíova 1247t1'l,

674 01 T ebič, |Ó:72o 52 147
- Hasičsk záchrann sbor Kraje Vysočina, Územni odbor T ebič, Ždárského 180,674 01 T ebíě, lČ; 708 85 184
_ Krajska hygienická stanice Kraje Vysočina se sidlem V Jihlavě, zemni pracovišté Tebíč, Bráfova 31,67401

T ebíč, lČ; 710 09 311
- Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládáni s majetkem, odbor ochrany zemních zájmťl, Tychonova 1,160o1 Praha

6, lč: 601 62 694

MěU Náměšt'nad Oslavou, f\ilasarykovo nám. 104, 67571Náměšť nad Oslavou, tel.: 568 619111, fax: 568 619 101,
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČ: OO2 89 965, bankovníspojení: Komerční banka T ebíč, číslo rjčtu 724711l0100


